

СТРУМЯНИ®

седмично информационно издание

25 февруари - 04 март 2011 г.

Година V/брой 37 (240)

Цена: 0.00 лв

С ОКОЛО 2000 ДУШИ Е
НАМАЛЯЛО
НАСЕЛЕНИЕТО НА
ОБЩИНА СТРУМЯНИ

На стр. 2

НАЗНАЧЕН Е
ПЕРСОНАЛА,
КОЙТО ЩЕ РАБОТИ
ВЪВ ВТОРОТО
ЗАЩИТЕНО ЖИЛИЩЕ

На стр. 2

ТЪРЖЕСТВЕНА ПРОГРАМА
ПО ПОВОД 3-ти
МАРТ



На стр. 4

“СТРУМА 2005”
СТАРТИРА С ПОБЕДА.
“МАЛЕШ” ПРИЕМА
“ЕТЪР-1924” В ПЪРВИЯ
КРЪГ ОТ
ШАМПИОНАТА

На стр. 4

ПУБЛИЧНО ОБСЪЖДАНЕ НА ОБЩИНСКИЯТ БЮДЖЕТ



При невисок обществен интерес се проведе общественото обсъждане на проектобюджета на община Струмяни за 2011 г.

Срещата беше открита от кмета на общината г-н Валентин Чиликов. Той запозна детайлно присъстващите с параметрите на подготовеният, от експерти от общинска администрация, бюджет.

Планираната разходна част за 2011 година е както следва: дейности “държавна отговорност” са предвидени средства в размер на **2 085 193 лв.**, общински дейности - **1 230 293.00 лв.** и всичко недостиг за „общински дейности” – **383 200.00 лв.** За капиталови разходи са предвидени 68 000 лева.

Основните приоритети на общинското ръководство през настоящата година са запазване на нивото и качеството на предоставяните административни и публични услуги. Друг водещ приоритет е осигуряване на собствени средства и финансов ресурс, с който да бъдат реализирани европейските проекти, по които общината е сключила договор за безвъзмездна финансова помощ.

Най-важния финансов документ за община Струмяни, ще бъде разглеждан на сесия на Общински съвет – на 24 февруари.

ОТ 1 МАРТ СТАРТИРА КАМПАНИЯТА ЗА ДИРЕКТНИ ПЛАЩАНИЯ ЗА ПЛОЩ

Кампанията за подаване на заявления за директни плащания за 2011 г. започва на 01 март и ще продължи до 15 май. След 15 май до 09 юни производителите също ще могат да подават заявления, като за всеки изминал ден след 15 май ще се налага наказателна лихва от 1 % върху общата сума, която производителят ще получи.

За да може земеделски производител да получи допълнителни плащания трябва да обработва над 10 декара земя, в случай, че отглежда трайни насаждения - площта трябва да е поне 5 декара.

повече на стр. 2

УТВЪРДИХА ПРОМЕНИ В РАЗПИСАНИЕТО НА АВТОБУСНИ ЛИНИИ В ПИРИНСКО

Промени в разписанието на автобусни линии в Пиринско бяха утвърдени на заседание на Областната комисия по транспорт в Благоевград, председателствано от зам. областния управител Бисер Михайлов.

Областната комисия прие предложение от кмета на община Струмяни Валентин Чиликов за промяна на автобусна линия Сандански – Микрево. След направената промяна линията става Сандански – Драката, като предстои областният управител Валери Смиленов да утвърди новите маршрутни разписания с часове на тръгване от автогара Сандански в 6.00; 8.00; 11.45; 13.30; 16.45 и 17.45 часа и часове на тръгване от село Драката в 6.26; 8.26; 12.11; 13.56; 17.11; 18.11.

Новите маршрутни разписания заменят разписанията по линията Сандански – Микрево и ще се изпълняват целогодишно.

Областната комисия взе решение и по предложение на кмета на община Благоевград Костадин Паскалев за промяна на няколко маршрутни разписания. Променя се часът на тръгване на автобусите по линия Благоевград – Петрич. Автобусите ще заминават от автогара Благоевград от 10.10 часа, като се ще запазят часовете на връщане от Петрич до Благоевград. Автобусите ще тръгват от Петрич в 10:35 ч. Също така се променя и часът на тръгване на автобусите от Гоце Делчев - от 16.00 часа на 14.00 часа, като се запазват часовете на тръгване от Автогара Благоевград.

УЧЕНИЦИ ОТ ОБЩИНАТА ОТБЕЛЯЗАХА 138 ГОДИНИ ОТ ОБЕСВАНЕТО НА ВАСИЛ ЛЕВСКИ

На 18 февруари в залата на читалище „Братя Миладинови” ученици и учители от СОУ ”Св. П а и с и й Хилендарски” с. Микрево отбелязаха 138 години от обесването на Васил Левски.

още на стр. 2



Вие питате, ние отговаряме

В тази рубрика можете да поставяте вашите въпроси към служителите от общинска администрация Струмяни. Ние имаме грижата в следващите броеве да получите точен и изчерпателен отговор. Какво трябва да направите ? Само напишете вашия въпрос, посочете имена и телефон за връзка. Въпросите изпращайте на адрес: пл. “7-ми април” №1, с.Струмяни 2825, общ. Струмяни, Общинска

НОВИНИТЕ

Продължение от стр. 1

ОТ 1 МАРТ СТАРТИРА КАМПАНИЯТА ...

За животновъдите, отглеждащи едър рогат добитък е необходимо да отглеждат поне 10 животни, а за дребните - над 50. Според директора на областна дирекция "Земеделие" - Благоевград г-н



проучване", обясни Кирил Укев.

През тази година за първи път освен по традиционните схеми за растениевъдство и животновъдство земеделските

Укев - тенденцията в момента е броят на земеделските производители в областта да се увеличава. От 4300 подадени заявления през 2009г. само за година след въвеждането на системата за директни плащания в областта през 2010г. са подадени 13 126.

В момента в областта се извършват проверки на парцели от служители на Технически инспекторат към разплащателната агенция съвместно с общинската служба по земеделие. Актуализира се легитимният слой, тъй като снимките са стари. „Това може би ще забави с десетина дни началото на плащанията тази година, но няма да се отнася за всички производители, а само за тези, които се прави

производители ще могат да кандидатстват за субсидии и по мярка 213 „Плащания по НАТУРА 2000 за земеделски земи“. Право на това подпомагане ще имат стопани, чиито земи се намират в защитени зони, включително ливади и пасища от горския фонд, като минималният размер на ползваната от тях площ трябва да бъде поне 3 дка, а минималният размер на един парцел – 1 дка. Допълнителни субсидии през тази година са предвидени и за животновъдите, които ще бъдат подпомогнати по нови две схеми – за отглеждане на овце-майки и кози-майки в икономически уязвими общини в Южна България и за отглеждане на овце-майки и кози-майки в необлагодетелствани райони.

УЧЕНИЦИ ОТ ОБЩИНАТА ОТБЕЛЯЗАХА ...



Ученици от IX клас представиха на вниманието на присъстващите презентация за живота и делото на Левски, а ученици от V и VI клас под ръководството на госпожица Снежана Стоянова представиха моменти от живота на Апостола.

В ролята на Левски видяхме Иван Станковски от

Va клас, а в ролята майката на Левски ученичката Йоанна Фильова (снимка 1) от Va клас. С артистичното си представление учениците от групата на г-ца Стоянова се поклониха пред светлата памет на Апостола на българската СВОБОДА и развълнуваха до сълзи присъстващите от публиката.

С ОКОЛО 2000 ДУШИ Е НАМАЛЯЛО НАСЕЛЕНИЕТО В ОБЩИНА СТРУМЯНИ ПРЕЗ ПОСЛЕДНИТЕ ДЕСЕТ ГОДИНИ

Изключително тежка е ситуацията по отношение на обезлюдяването на територията на община Струмьяни. Според предварителни данни от преброяването последните десет години населението е намаляло с около 2000 души.

Според кмета на общината г-н Чиликов, това са хора, които са живели предимно в по-малките населени места. Над 10 са вече населените места, които са в графата на обезлюдяващи се. „Имаме населени места с хора, които се броят на пръстите на едната ръка, което е изключително сериозен проблем. От една страна чисто демографски срив, който се наблюдава на територията на общината, от друга страна създаване на още по-големи пречки при обслужването на тези населени места, защото дали живеят трима или 3000 души, пътят е един и същ - той трябва

да бъде обслужван“, каза още Чиликов.

Той подчерта, че в някои населени места в общината има повече улични лапми, отколкото хора. Според градоначалника, е крайно време да се започне с прилагането на практика директивата на Европейския съюз за преодоляване на различията в районите и подпомагане на такива райони, които са трудно достъпни и обезлюдяващи. Той подчерта, че трябва да се дават и стимули, за да може да се запази това, което имат към момента, ако не - трябва да се търси друг начин за „вдъхване на живот“ в тези села под една или друга форма. Предимно възрастни са хората, които са останали да живеят в обезлюдените села в община Струмьяни и основното им препитание е пенсията и домашно земеделие.



Инвестираме във Вашето бъдеще!
BG 051PO001/5.2-06
"Социални услуги за социално включване"



Наименование на проекта:
"Защитено жилище за хора с психични разстройства в община Струмьяни"

ИЗБРАН Е ПЕРСОНАЛА ЗА ЗАЩИТЕНОТО ЖИЛИЩЕ ЗА ХОРА С ПСИХИЧНИ РАЗТРОЙСТВА

През изминалата седмица се проведе конкурс с кандидатите за заемане на длъжностите: "Управител" - 1 работно място; "Социален работник" - 3 работни места; „Трудотерапевт“ - 1 работно място по проект "Защитено жилище за хора с психични разстройства в община Струмьяни" по договор № BG051PO001-5.2-06-0255-C-0001.



В продължение на 4 часа, конкурсната комисия събеседва с 10-те кандидатки относно спецификата на бъдещата им работа, както и за мотивацията им да работи в тази област.

От 12 кандидати на първи етап – подбор по документи, бяха допуснати 10 от тях. На събеседване с всеки един кандидат поотделно бе извършена преценка на качествата и уменията за изпълнение на задълженията им за длъжностите, за които кандидатстват.

След решение на конкурсната комисия, кандидатите посетиха Дома за възрастни хора с психични разстройства с.Раздол, където се запознаха с реалната обстановка и спецификата на работата. В резултат на посещението, две от кандидатките се отказаха.

Направен бе анализ на представянето от кандидатите по време на конкурсната процедура, след което комисията окончателно обяви избраните. Галина Янева от с. Микрево е Управителя на Защитеното жилище. Екипа, с който ще работи г-жа Янева е: Светлана Христова от с. Струмьяни - Социален работник, Марияна Вълкова от с.Микрево, община Струмьяни - Социален работник; Вангелия Костадинова от Добри Лаки - Социален работник; Павлина Йочева от с. Микрево – Трудотерапевт.



“Инвестираме във вашето бъдеще”
BG 051PO001/5.2-07

“Грижа в семейна среда за независимост и достоен живот на хора с различни видове увреждания и самотноживеещи хора-дейности "Социален асистент" и "Домашен помощник" - фаза 3
Наименование на проекта: "За по-добър живот"



60 КАНДИДАТИ СЕ ЯВИХА ЗА "ДОМАШЕН ПОМОЩНИК" И "СОЦИАЛЕН АСИСТЕНТ"



На 21 и 22 февруари се проведе събеседване с кандидатите за заемане на обявените длъжности „Социален асистент“ и „Домашен помощник“ по проект „За по-добър живот“. От подадените 63 бр. заявления, на събеседването се явиха 60 кандидати за работа.

още на стр.4

ОБЩЕСТВО



ОБЩИНСКА АДМИНИСТРАЦИЯ
СТРУМЯНИ ТЪРСИ ДА
НАЗНАЧИ

“старши юрисконсулт”- вакантна длъжност по граждански договор. **ИЗИСКВАНИЯ КЪМ КАНДИДАТИТЕ:**

- 1. Образование - висше юридическо, “магистър”, професионално направление “Право”;
- 2. Да имат придобита юридическа правоспособност;
- 3. Да имат юридически стаж по смисъла на член 164, алинея 6 от Закона за съдебната власт - минимум 2 години;
- 4. Други:
 - 4.1. Да са дееспособни физически лица;
 - 4.2. Да имат само българско гражданство;
 - 4.3. Да не са осъждани за умишлено престъпление от общ характер независимо от реабилитацията, или не са освободени от наказателна отговорност за извършено умишлено престъпление от общ характер с налагане на административно нака-

наказание по чл. 78а от Наказателния кодекс;

4.4. Да не са привлечени като обвиняеми или не са подсъдими за умишлено престъпление от общ характер.

4.5. Да са клинично здрави, да не страдат от психични заболявания

Необходими документите:

- 1. Заявление по образец, като представят следните документи /копие от тях/:
 - 1.1. Лична карта /копие/;
 - 1.2. Диплома за завършено висше юридическо образование (при издадена диплома от чуждестранно учебно заведение - удостоверение за признато образование);
 - 1.3. Декларация, че кандидата притежава само българско гражданство;
 - 1.4. Свидетелство за съдимост за работа в Администрацията
 - 1.5. Удостоверяващ документ, че не е привлечен като обвиняем за умишлено престъпление от общ характер или не е подсъдим за такова престъпление;
 - 1.6. Декларация по чл.4, ал.1 т. 2 от Закона за защита на личните данни
 - 1.7. Удостоверение за придобита юридическа правоспособност;
 - 1.8. Документи, доказващи трудов стаж.

Документи на кандидатите ще се приемат в Центъра за услуги и информация на гражданите в ОбА Струмяни в срок до 08.03.2011 г.

ВИЕ ПИТАТЕ, НИЕ ОТГОВАРЯМЕ

До главния редактор на в. „Струмяни”

Благодаря за премахването на спящите полицаи. Ако може в следващите броеве на в. „Струмяни” да ми отговорите защо в община Струмяни няма детска площадка. Понеже всички деца няма къде да играят и да се събират. Стига с компютрите, да изведем децата навън. Те имат нужда да спортуват.

Мария Миланова

Уважаема госпожо Миланова,

Радвам се, че все още има хора, които казват „благодаря”.

По въпроса за детските площадки мога да кажа следното: Преди време по проект бе направена детска площадка в с. Струмяни /при гарата/. Бяха поставени пейки, кошчета, футболни врати. Децата също активно се включваха да помагат. За съжаление не останаха за дълго там. Кошчетата бяха изкъртени, пейките - задигнати, футболните врати- съборени. Но въпреки това Общината не престана да търси начини за финансиране и изграждане на детски и спортни площадки. По инициатива на група младежи от с. Струмяни бяха поставени успоредки в градинката на селото. За наша и за тяхна радост, те все още са там и децата активно ги използват. В момента е спечелен проект по оперативна програма „Развитие на селските райони” за изграждане на детски площадки в по-големите населени места – Струмяни - 3 броя, Илинденци - 3 броя, Микрево - 3 броя. Договорът е подписан и проекта е на етап – избор на изпълнител. Ще бъдат изградени комбинирани съоръжения за детски забавления. В момента най-малките могат да се забавляват на люлките, пързалките и катерушките в двора на детската градина в съответното село. За по-големите момичета и момчета има сформирани танцови състави, които са безплатни и карате-клуб, който е с минимална такса. Също така има няколко футболни отбора:

- 1. Юноши – старша възраст, родени през 1992-1993г. От картотекираните общо 26 деца, 13 са от община Струмяни;
- 2. Юноши – младша възраст, родени през 1994-1995г.

От картотекираните общо 24 деца, 10 са от община Струмяни;

3. Деца, родени през 1996-1997г. Картотекирани 24 деца, от които 12 са от община Струмяни.

За информация поместваме телефоните на треньорите, при които става записване:

Стоян Тросков - /футбол-юноши/ - 0888/66 60 35

Антон Цветков - /футбол-деца/ - 0887/35 75 45

Данаил Атанасов - /танци/ - 0878/97 44 75

Костадин Чапандов - /карате/ - 0898/34 73 97

Община Струмяни ще продължава да търси алтернативи за анжиране свободното време на младежите, което обаче не би било възможно без подкрепата на обществеността.

ЦЪРКОВНИ ПРАЗНИЦИ

Задушница пред Великия пост

В съботния ден – 26 февруари, срещу Неделя Месопустна (Месни заговезни) всички българи извършват помен в чест на мъртвите на голямата Задушница преди Великия пост. Или, както името “Задушница”

показва, това е ден за възпоменаване на душите на починалите.

На 27 февруари – последния ден за ядене на месо, започва т.нар. Сирница. Това е седмицата между Местни Заговезни и Сирни Заговезни. Тогава е периода, в който младите непременно посещават роднините си - родители, братя, сестри, кумове и искат прошка.



Традицията: По-младите целуват ръка и искат прошка, като изричат „Прощавай!”. „Господ да прощава, да си простен!”

отговарят по-възрастните. Така вечерта, когато цялото семейство седне около празничната трапеза да заговява, всички трябва да са се помирили и да са си простили. Оттук и вечерята наричат „прощални заговезни”, „прошки”. На софрата се слагат риба, баници със сирене, мляко с ориз, сирене, яйца, орехи. Тази вечер за последен път преди Великденските пости се ядат млечни произведения.

След вечерята се изпълнява очакваният с нетърпение най-вече от децата традиционен обичай „хамкане”, „ламкане” или „люскане” на халва, яйце или парче сирене. Бабите завързват на гредата на тавана червен конец, на който е закачено парче халва, сирене или варено яйце. Децата се нареждат в кръг на пода, с ръце отзад и когато бабата разклати конеца, се надпреварват да захапят парчето с уста.

Един от най-съществените и типични обичаи за Сирница е паленето и прескачането на големи заговезнишки огньовете. В неделя вечерта ги запалват и вярват, че докдето стига светлината от пламъците, дотам няма да бие градушка. Огньовете се прескачат за здраве, плодородие, за да се предпазят от бълхи и за да не пада градушка.

ФИКСИРАНИТЕ НОМЕРА ЩЕ СЕ НАБИРАТ С 0+ КОД

Фиксираните телефонни номера в рамките на едно населено място от 10 март ще се набират с префикс „0” и кода на населеното място.

Така всички номера в България ще бъдат избирани по един и същи начин, съобщиха от Комисията за

регулиране на съобщенията.

След влизането на новия регламент потребителите в София например ще трябва да наберат „02” преди номера на търсения от тях абонат в същия град. Променя се и начинът на избиране на кратки номера за регионални услуги.

Те вече ще бъдат избирани с префикс и съответния код на областен център в България. Например „точно време” от област Благоевград ще се избира с „073 180”.

Избирането на номерата за спешни повиквания - 150, 160, 166 и 112, както и на номерата за пре-

предоставяне на услуги със социална значимост от обхват „116” и на номерата за достъп до справочни услуги от обхват „118”, не се променя. В рамките на шест месеца след въвеждане на този начин на набиране, при набиране на номер без префикс и код ще се включва гласово съобщение с текст, поясняващ изискването.

От комисията допълват, че промяната в набирането няма да повлияе върху таксуването на разговорите. Разговорите в рамките на един и същ код остават на същата цена, според приложимата тарифа на съответния оператор

ОБЯВИ, СЪОБЩЕНИЯ, СПОРТ**МАЛЕШ С РАЗГРОМНА ПОБЕДА В ПОСЛЕДНАТА КОНТРОЛА**

Малеш (Микрево) разгроми със резултат 7:0 юношите на Локомотив (София) в контролна среща, която се игра на стадиона в село Микрево на 19 февруари.

С тази проверка микревци официално представиха отбора си за пролетния дял на първенството в Западната "Б".

Още след първите 45 минути отборът на домакините водеше с 4:0, като две от попаденията през първата част бяха дело на Атанас Атанасов, а по веднъж се разписаха Александър Симеонов и Благой Станков.

През втората част домакините от Микрево стигнаха до още три гола. Юлиан Колушев вкара два от тях, а Георги Жежев фиксира крайното 7:0.



Благой Станков - Лечков отбеляза третия гол в срещата

За 22 февруари бе насрочена последната проверка между отборите на Малеш и Академик. Желанието на микревци бе да срещнат сериозен отбор преди старта на шампионата, но контролата бе отложена, поради лошите метеорологични условия.

На 26 февруари, от 14.00ч., е първия пролетен кръг от шампионата. Тогава Малеш приема "Етър 1924" (Велико Търново) в с.Микрево.

Взела две игли от Ежко, преди от върбите взела, Баба Марта тази заран мартенички е изплела.

Ето ти една за здраве, ето ти една за сила. Баба Марта на децата пролет днес е подарила.



Редакционната колегия при в-к "Струмяни" ви поздравява по повод 1 март - Баба Марта, с пожелания за крепко здраве, късмет, сили и дълъг живот.

ПОКАНА

Общинска администрация кани жителите на общината на тържествено честване на Националния празник на Република България - 3 март, на площад "Седми април" в с.Струмяни.

Програма:

- 10.00 ч. - Полагане на венци пред паметници в с.Микрево и с.Илинденци
10.00ч. - 10.30ч. - Откриване на обновена тематична експозиция в музея на тема "Хладното оръжие използвано по българските земи през вековете"
10.30ч. - 10.40ч. - Ритуал по издигане на българското знаме
10.40ч. - 11.00ч. - Тържествен молебен. Полагане на венци и цветя пред Паметника на загиналите от община Струмяни в национално-освободителното движение и войните от 1912г. - 1945г.
11.00ч. - 12.00ч. -Празнична програма, подготвена от ученици и танцови състави от общината.

СЪОБЩЕНИЕ

Дирекция „Социално подпомагане” - Сандански организира приемни дни с жителите на община Струмяни.

Срещите ще се провеждат всяка първа сряда и всеки последен петък на месеца от 9.00ч. до 17.30ч., в Дирекция „Социално подпомагане” – Струмяни.

Със свое решение, Министерски съвет обяви 4 март за неработен ден. Това се наложи заради 3 март, който е в четвъртък. Така се събират 4 почивни дни. Извънредния почивен ден обаче ще се отработва на 19 февруари - събота.

Футболни програми**ЗАПАДНА Б ГРУПА****XVII кръг**

26 февруари 2011 г., събота, 14.00 ч
„Чавдар“ (Етрополе)-„Ботев“ (Криводол)
„Септември“ (Симитли)-„Ком-Миньор“ (Берковица)
„Спортист 1924“ (Своге)-„Вихрен“ (Сандански)
„Ботев“ (Враца)-„Пирин“ (Гоце Делчев)
„Малеш“ (Микрево)-„Етър 1924“ (Велико Търново)
„Банско“ (Банско)-„Чавдар“ (Бяла Слатина)

XVIII кръг

5 март 2011 г., събота, 15.00 ч
„Ботев“ (Крв)-„Банско“
„Чавдар“ (БСл)-„Малеш“
„Етър“-„Ботев“ (Вр)
„Пирин“ (ГД)-„Спортист“
„Вихрен“-„Септември“ (Сим)
„Ком-Миньор“-„Чавдар“ (Етр)

XIX кръг

12 март 2011 г., събота, 15.00 ч
„Ком-Миньор“-„Ботев“ (Крв)
„Чавдар“ (Етр)-„Вихрен“
„Септември“ (Сим) - „Пирин“ (ГД)
„Спортист“ - „Етър“
„Ботев (Вр) - „Чавдар“ (БСл)
„Малеш“ - „Банско“

XX кръг

19 март 2011 г., събота, 15.00 ч
„Ботев“ (Крв)-„Малеш“
„Банско“-„Ботев (Вр)
„Чавдар“ (БСл)-„Спортист“
„Етър“-„Септември“ (Сим)
„Пирин“ (ГД)-„Чавдар“ (Етр)
„Вихрен“-„Ком-Миньор“

XXI кръг

2 април 2011 г., събота, 17.00 ч
„Вихрен“-„Ботев“ (Крв)
„Ком-Миньор“-„Пирин“ (ГД)
„Чавдар“ (Етр)-„Етър“
„Септември“ (Сим)-„Чавдар“ (БСл)
„Спортист“-„Банско“
„Ботев“ (Вр)-„Малеш“

XXII кръг

6 април 2011 г., сряда, 17.00 ч
„Ботев“ (Крв)-„Ботев“ (Вр)
„Малеш“-„Спортист“
„Банско“-„Септември“ (Сим)
„Чавдар“ (БСл)-„Чавдар“ (Етр)
„Етър“-„Ком-Миньор“
„Пирин“ (ГД)-„Вихрен“

Заб.: Жребият за XXIII-XXXIII кръг ще бъде изтеглен след XXII кръг.

СТРУМА-2005 СТАРТИРА ПЪРВЕНСТВОТО С ПОБЕДА

„Струма 2005” стартира пролетния полусезон на 19 март като домакин. Струмянчани приеха на собствен терен отбора от с.Първомай. Срещата завърши при резултат 2:0.

Домакините показаха добра игра на терена. Резултата бе открит през първото полувреме, когато Ивайло Джавджилски от далечен удар простреля вратата на противниковия отбор.



След почивката футболистите от „Струма 2005” продължиха с добрата игра и закономерно, в 89-та минута, падна и вторият гол. Автора, оформил крайното 2:0 бе Крум Николов.

В следващия кръг момчетата на Пламен Митов гостуват на „Струма” – Марикустиново.

от стр. 2

60 КАНДИДАТИ СЕ ЯВИХА ...

Документите на неявилите се кандидати не са разглеждани, тъй като комисията счита това за отказ от заемане на длъжността, за която са кандидатствали.

С одобрените лица ще бъдат сключени трудови договори на 28.02.2011г.

Екипа по проекта напомня, че за всички явили се на събеседване кандидати, на 25.02.2011г. стартира тридневното въвеждащо обучение за Социални асистенти и Домашни помощници. То е **задължително** за одобрените за назначаване на работа. Всички лица, които не са поканени да сключат договор за назначаване, явили се на събеседване на 21 и 22.02.2011г. имат право и при тяхно желание могат да бъдат включени безплатно в тридневното обучение за Социални асистенти и Домашни помощници.

Обученията цели подробно запознаване с характера и спецификата на работа, с правилата и процедурите при предоставяне на съответната услуга, правата и задълженията на СА и ДП и потребителя, с изискванията за водене на документация и други теми, пряко свързани с работата им.

На всички преминали тридневното обучение, община Струмяни издава удостоверение за успешно преминал курс на обучение.

ГЛАВЕН РЕДАКТОР: Димитрина Николова.

РЕДАКЦИОННА КОЛЕГИЯ ПРИ ОБА СТРУМЯНИ, адрес: 2825 Струмяни, пл. "7-ми Април" №1, тел: 07434/3108, факс: 07434/3105
e-mail: strumyani_press@abv.bg, електронно издание на www.strumyani.org